
Comune di  OZZERO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ORDINANZA
RESPONSABILE DI SETTORE

N. 12 del 20.08.2025

Settore/Servizio:
Ufficio Polizia Locale

Oggetto:
INTEGRAZIONE E MODIFICA ORDINANZA DI VIABILITA' N. 11-2025 IN 
OCCASIONE DELLA FESTA PATRONALE DI OZZERO- EDIZIONE 2025



 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

 

COMUNE DI OZZERO – P.zza Vittorio Veneto n. 2 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 

Tel 029400401/1 – protocollo@comune.ozzero.mi.it – polizia.locale@comune.ozzero.mi.it 

 

IL COMANDANTE 

 

VISTA la propria ordinanza nr.11 del 04/08/2025 di modifica temporanea della viabilità in occasione della Festa 
Patronale di Ozzero – edizione 2025 

 

PRESO ATTO di quanto emerso nell’ulteriore incontro tecnico-politico riguardante l’organizzazione della Festa 
Patronale, ed in particolare: 

• calendario definitivo degli eventi dal 05 settembre al 8 settembre p.v. (anziché dal 6 al 9 settembre), 

• per il pomeriggio di sabato 6 settembre: interdizione al transito veicolare in via Matteotti solo da piazza Veneto 
a via Roma (anziché fino al parcheggio fronte “macelleria la Corte”) con conseguente eliminazione del divieto di sosta nel 
parcheggio di via Matteotti fronte “macelleria la Corte” per la medesima giornata; 

 
CONSTATATA la necessità di adottare un nuovo provvedimento ordinatorio che integri e modifichi l’ordinanza 11/2025 
in ossequio a quanto sopra riportato; 
 
VISTO l’art. 107 del d.lgs. 267/2000; 
 
VISTA la nomina della Dott.ssa Maria Malini a Comandante del Corpo intercomunale di Polizia Locale dell’Abbiatense e 

conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Polizia Locale e del Servizio di Protezione Civile (Decreto 

Sindacale nr.3 del 29 Febbraio 2024); 

 
VISTI gli articoli 5, 6, 7, 158 del d.lgs. del 30 aprile 1992, nr. 285, nonché il relativo Regolamento di attuazione; 
 
VISTO il d.lgs. 18/08/2000, nr. 267; 

ORDINA 

 
Ad integrazione e modifica dell’ordinanza nr.11 del 04/08/2025: l’istituzione del divieto di transito dalle ore 16.00 di 

sabato 06/09/2025 e fino al termine della manifestazione in via Matteotti solo nel tratto compreso tra piazza Veneto 

e via Roma, nonché la conseguente eliminazione del divieto di sosta con rimozione forzata dalle ore 10.00 di sabato 
06/09/2025 fino al termine della manifestazione nel parcheggio di via Matteotti fronte “macelleria la Corte” 
 

DISPONE 
La trasmissione per tramite e-mail a: 

o All’Associazione richiedente, info@proloco-ozzero.it 
o Al Sindaco: sindaco@comune.ozzero.mi.it 
o Al servizio Tecnico Comunale di Ozzero;  
o Al Comando Stazione Carabinieri Abbiategrasso; 
o All’AREU 118 
o VVFF – Abbiategrasso 

INFORMA 
Ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della legge nr.241 del 1990 che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al T.A.R. 

per la Lombardia, ai sensi dell’art. 21 della legge nr. 1034 del 1971 previa notifica a questa Amministrazione, entro 60 giorni dalla conoscenza dello 
stesso provvedimento, oppure il ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. nr. 1199 del 1971, entro 120 giorni dalla stessa data. 

Tutte le Forze di Polizia e la Polizia Locale faranno osservare la presente, la cui inosservanza sarà sanzionata ai sensi dell’art. 7 del vigente 
C.d.S. 

È fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare. 

IL COMANDANTE 
Malini Dott.ssa Maria 


